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Quarts de final

La Llacuna
06/05/2024 - 17/05/2024

F.S. AMPA Garcia Lorca

AFA Joan Maragall
06/05/2024 - 17/05/2024

Veterans Futsal Esparreguera

Carme Veterans AMPA Serra de Coll-Bas
06/05/2024 - 17/05/2024

AMPA Castell d'Odena

APA Castelloli
06/05/2024 - 17/05/2024
AFA Antoni Gaudi

* Classificat per penals

Anada

09-maig
21:30h

Anada
4
09-maig
20:00n
2

Anada

10-maig
20:00

Anada
3
09-maig
21:300
5

Tornada
5
16-maig
21:00h
6

Torada
4
17-maig
2230
4

Tornada
3
16-maig
22000
2

Tomada
4
13-maig
20:300
4

Total

Total

Total

4+

Total

RERC T

PLAY-OFF 16¢ CAMPIONAT FUTBOL SALA AFA'S 2023-2024

Semifinals 3ri4tLloc

F.S. AMPA Garcia Lorca 5

20/05/2024 21:30h

AFA Joan Maragall 0
AFA Joan Maragall
23/05/2024 21:30h
Carme Veterans AMPA Serra de Coll Bas
Carme Veterans AMPA Serra de Coll-Bas 4
20/05/2024 22:30h
AFA Antoni Gaudi 7

* Us recordem que en els partits de Playoff, no es poden fer ajornaments, ni canvis de dies i horaris.

Final

F.S. AMPA Garcia Lorca

23/05/2024 22:30h

AFA Antoni Gaudi

Campio

AFA Antoni Gaudi




